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Garsoniera 42.31mp in ansamblu rezidential,
sector 6, zona Ghencea

Scan

ID: 140987AV
Ultima actualizare: 09.05.2024

Cartier: Ghencea
Zona: Ghencea

Pret.mp: 1.638€ 
Rata lunara: 316,94 € 62.259€

Persoana de contact

Rares Cristea
Broker Partner

+40 314 222 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40314222333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- București, Sector 3, Șoseaua
Mihai Bravu nr. 255, etaj 3.
- București, sector 1, bld. Unirii,
nr. 13, bl. 2C, et. 4, ap. 35

Caracteristici

Numar camere: Garsonieră
Suprafata utila: 38.00 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane:  1
Etaj: 2 /5

Nr.locuri parcare: 0
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Vechi

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Nemobilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie:
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Descriere oferta

Blitz va ofera spre vanzare o garsonieră ce vă atrage atenția cu designul său modern și finisajele de înaltă calitate.
Este o oportunitate unică pe care nu vă doriți să o ratați. Cu o suprafață generoasă de 42.31 mp, această garsonieră
a fost concepută pentru a vă oferi confort și funcționalitate. Compartimentarea decomandata va ofera un living
luminos și spațios unde sa vă relaxați și să vă bucurați de priveliște de pe balconul privat. Bucătăria inchisa și baia
modernă vă așteaptă să le explorați. Cu finisaje de înaltă calitate, această garsonieră vă oferă o oază de eleganță și
bun gust. Se poate achizitiona de la dezvoltator atat boxa in valoare de 5000 euro+tva cat si loc de parcare de tip
Klaus in valoare de 8000 euro+tva. Nu pierdeți ocazia de a vă face acest loc minunat, noul vostru cămin. Contactați-
ne astăzi pentru a programa o vizionare și a face primul pas. Cod ofertă / ID BLITZ: P94165

Ratingul ofertei 0.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara București. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 09:00 - 17:30 Sambata:
Inchis

Adresa: 
- București, Sector 3, Șoseaua Mihai Bravu
nr. 255, etaj 3.
- București, sector 1, bld. Unirii, nr. 13, bl. 2C,
et. 4, ap. 35

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


